
UnivIS - Raumplan MG1/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Grundkurs I
Wandusim

Grundkurs II
Wandusim

Seminar "Feedback at Work"
Zyberaj

Grundlagen der Schulsozialarbeit
Türkyilmaz

Möglichkeiten und Grenzen der
Wiederherstellung und Trainings
kognitiver Leistungsfähigkeit

Preier

Di

Kinder- und Jugendhilfe nach dem
SGB VIII - ganzheitliche
Unterstützung und Kontrolle durch
das Jugendamt und seine
Kooperationspartner

Ehm

(MA) Digitalisierung
(nicht 17.1.)

Then

Einführung in die psychologische
Machtforschung

Körner

Tutorium zur Vorlesung
"Entwicklungspsychologie I" Kurs
B

Weinert

S Deutsche Geschichte(n): Der
bundesrepublikanische Film der
1970er Jahre

Glasenapp

Mi

Motivationspsychologie und ihre
Anwendung

Vorndran

Rassismuskritische und
diversitätssensible Bildungsarbeit in
Schulen

Friedel

Habits (and how to change them)
Richter

Begleitung der Bachelorarbeit für
den Schwerpunkt Sozialpädagogik

Braches-Chyrek

Heterogenität in der Beruflichen
Bildung

Friedel

Conversation V
(ab 9.11.)

Sekretariat SZ

Do

Lehramt: Vorbereitung für das
schriftliche Staatsexamen in
Allgemeiner Pädagogik (EWS)
(Schreibwerkstatt)

Wenz

Bindung (BA)
(nicht 27.10.)

Stacheder

Kindertageseinrichtungen (BA)
(nicht 27.10.)

Hausladen

Forensik
(ab 3.11., nicht 20.10., 27.10.)

Wolstein

Fr

Fachdidaktik Seminar
Eylers

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 19 Juli 2024 13:22:49


