## UnivIS - Raumplan MG1/01.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Kinder- und Jugendhilfe nach dem SGB VIII - ganzheitliche Unterstützung und Kontrolle durch das Jugendamt und seine Kooperationspartner	Motivationspsychologie und ihre Anwendung  Vorndran	Lehramt: Vorbereitung für das schriftliche Staatsexamen in Allgemeiner Pädagogik (EWS) (Schreibwerkstatt)	
10:00	<b>Grundkurs I</b> Wandusim	(MA) Digitalisierung (nicht 17.1.)  Then	Rassismuskritische und diversitätssensible Bildungsarbeit in Schulen Friedel	Bindung (BA) (nicht 27.10.)  Stacheder	Fachdidaktik Seminar  Eylers
12:00 13:00	<b>Grundkurs II</b> Wandusim		Habits (and how to change them) Richter	Kindertageseinrichtungen (BA) (nicht 27.10.)  Hausladen	
14:00 15:00	Seminar "Feedback at Work" Zyberaj	Einführung in die psychologische Machtforschung Körner	Begleitung der Bachelorarbeit für den Schwerpunkt Sozialpädagogik Braches-Chyrek		
16:00 17:00	Grundlagen der Schulsozialarbeit Türkyilmaz	Tutorium zur Vorlesung "Entwicklungspsychologie I" Kurs B Weinert	Heterogenität in der Beruflichen Bildung Friedel	Forensik (ab 3.11., nicht 20.10., 27.10.) Wolstein	
18:00	Möglichkeiten und Grenzen der Wiederherstellung und Trainings kognitiver Leistungsfähigkeit Preier	S Deutsche Geschichte(n): Der bundesrepublikanische Film der 1970er Jahre  Glasenapp	Conversation V (ab 9.11.)  Sekretariat SZ		